



**Suprajit  
Engineering  
Limited**

Registered & Corporate Office : #100 & 101, Bommasandra Industrial Area,  
Bengaluru - 560 099. Tel: +91-80-43421100, Fax: +91-80-27833279  
E-mail: info@suprajit.com Web : http://www.suprajit.com  
Corporate Identity Number (CIN) : L29199KA1985PLC006934



December 30, 2019

Ref: 532509 BSE Limited Department of Corporate Services P. J. Towers, 25thFloor,Dalai Street, Mumbai- 400 001	Ref: SUPRAJIT National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051
--	---

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper advertisement on despatch of Postal Ballot notice**

In continuation to our letter dated December 20, 2019, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in English (Business Standard ) and Kannada (Sanjevani) newspapers with respect to dispatch of Postal Ballot notice.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Suprajit Engineering Limited

  
Gourish Hegde

Asst. Company Secretary

Encl: As above



## SUPRAJIT ENGINEERING LIMITED

CIN: L29199KA1985PLC006934

Registered & Corporate Office: No. 100&101, Bommasandra Industrial Area  
Bangalore - 560 099, Telephone: +91+80-43421100, Fax : +91-80-27833279  
Email: investors@suprajit.com, Web: www.suprajit.com

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, the approval of members of Suprajit Engineering Limited (the "Company") is being sought for the following business by through postal ballot including e-voting by way of Special Resolutions:

- 1.Re- appointment of Mr. Ian Williamson (DIN : 01805348) as an Independent Director of the Company;
- 2.Re- appointment of Mr. Suresh Shetty (DIN : 00316830) as an Independent Director of the Company.

The Company has completed the dispatch of postal ballot notice along with explanatory statement and postal ballot form on **Thursday, December 26, 2019** to all Members of the Company, whose names appeared on the Register of Members/list of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), on **Friday, December 20, 2019** i.e., the cut-off date, through (a) electronic mail to the Members whose email IDs are registered with the Depository Participants and (b) physical mode, along with a self-addressed pre-paid Business Reply Envelope to the members whose email IDs are not registered. A person who is not a Member on the cut-off date shall treat this notice for information purposes only.

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and e-voting will commence on **Friday, December 27, 2019 at 9.00 am IST** and will end on **Saturday, January 25, 2020 at 5.00 pm IST**.

The Members can opt only one mode of voting i.e. either by physical ballot or e-voting. In case Shareholders cast their vote through both physical Ballot and e-voting, then vote cast through e-voting shall be considered and vote cast through physical Ballot shall be treated as invalid. The detailed procedure for voting has been given in the postal ballot notice.

The Board of Directors of the Company has appointed **Mr. Parameshwar G. Bhat**, Company Secretary in Practice, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer on or before 5.00 pm IST on **Saturday January 25, 2020**. Votes received from members after 5.00 pm IST on **Saturday January 25, 2020**, whether by postal ballot or e-voting, shall be treated as invalid.

The Members who have not received the postal ballot form may either send an email to investors@suprajit.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent at of the Company and obtain a duplicate postal ballot form.

The postal ballot notice and postal ballot form can also be downloaded from the Company's website [www.suprajit.com](http://www.suprajit.com) and website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp>.

The results of the voting by postal ballot(along with the Scrutinizer's report) will be announced by on or before **Monday, January 27, 2020**, at the Registered Office of the Company and will also be displayed on the website of the Company [www.suprajit.com](http://www.suprajit.com) and also same will be communicated to the Stock Exchanges and Depositories.

Contact details of person responsible to address the queries, if any relating to postal ballot: The Company Secretary, Suprajit Engineering Limited, No. 100 & 101, Bommasandra Industrial Are, Bengaluru - 560 099, Tel- 080-43421100, Email - investors@suprajit.com OR Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003, Phone : +91-80-23460815 to 818, E-mail: [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in).

By order of the Board

**Medappa Gowda J**

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bangalore

Date: 26.12.2019



**ಸುಪ್ರಜಿಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಮಿಟೆಡ್**

CIN: L29199KA1985PLC006934

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ನಂ.100&101, ಬೋಮ್ಮನಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು-99

Telephone: +91+80-43421100, Fax : +91-80-27833279

Email: investors@suprajit.com, Web: www.suprajit.com

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ನಿಯಮ 110 ಮತ್ತು ಇತರ ನಿಯಮಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿನಿಯಮಿತವಾದುದನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರಂತೆ, ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಶಾಸನಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ / ಇ- ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿತವಾಗಿರುವ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸುಪ್ರಜಿಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ)ನ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

1. ಶ್ರೀ ಇಯಾಸ್ ವಿಲಿಯಮ್ಸ್‌ಸನ್‌ರವರನ್ನು (DIN : 01805348) ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ.
2. ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಶೆಟ್ಟಿರವರನ್ನು (DIN : 00316830)ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ.

ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರವಾದ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತದ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ರವಾನೆಯನ್ನು, ಕಂಪನಿಯ ದಿನಾಂಕ 26 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019 ಗುರುವಾರ ದಂದು ಪ್ರಾರಂಭಗೊಳಿಸಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 20 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರದವರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಅಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದ್ದ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರು/ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯುಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದವರಿಗೆ, (ಅ) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು) (ಇ) ಇ-ಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು), ಬೌದ್ಧಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು)ಗೆ, ಪೂರ್ವ ಪಾವತಿಗೊಂಡು ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ ವಿಳಾಸ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಿಕ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ಕೂಡಲೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದವರು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನೇಮಕವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ / ಇ- ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ಶುಕ್ರವಾರ, 27ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಶನಿವಾರ, 25ನೇ ಜನವರಿ 2020 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ತನಕ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಮತದಾನದ ಒಂದು ವಿಧಾನವನ್ನು ಮಾತ್ರ ಅಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಂದರೆ ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಎರಡು ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಮಾನ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮತದಾನದ ವಿವರ ಮತ್ತು ವಿಧಾನವನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತದ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ್ ಜಿ. ಭಟ್ ರವರನ್ನು ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರ ಮೋಕ್ಷಗೊಂಡ ಮತ್ತು ಸರಿ ಮಾಡಿದ ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಜನವರಿ 2020ರ ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆ ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಕರಿಗೆ ಹಲುಪಿರಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಜನವರಿ 2020ರ ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ತಲುಪುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಅಮಾನ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಲ್ಲಿ ಮನವಿ.

ಅಂಚೆ-ಮತವತ್ತವನ್ನು ಹೊಂದಿರದ ಸದಸ್ಯರು investors@suprajit.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಏಜೆಂಟ್‌ರವರಿಂದ ರಕಲು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [www.suprajit.com](http://www.suprajit.com) ನಿಂದ ಅಥವಾ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp>. ದಿಂದಲೂ ಸಹ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಪರಿಶೀಲಕರ ಪರದಿಯೊಂದಿಗೆ) ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರಗಳು ದಿನಾಂಕ 27ನೇ ಜನವರಿ 2020ರ ಸೋಮವಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [www.suprajit.com](http://www.suprajit.com) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸುಪ್ರಜಿಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಮಿಟೆಡ್, ನಂ.100 & 101, ಬೋಮ್ಮನಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು-99, ದೂರವಾಣಿ: 080-43421100, ಇ-ಮೇಲ್: [investors@suprajit.com](mailto:investors@suprajit.com) ಅಥವಾ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಾಮಲಾ ರೌಡ್‌ನಲ್ಲಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಧ್ಯಾಹ್ನಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-03, ದೂರ+91-80-23460815-818, ಇ-ಮೇಲ್: [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in). ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಮಂಡಲಿಯ ಅಧೀನದ ಷೇರುಗಳ ಸುಪ್ರಜಿಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸರವಾಗಿ ಮಾರಾಟಗೊಂಡು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
 ದಿನಾಂಕ: 26.12.2019